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|Pazgen 1. BOJIC
1 |Ulkad TeneKkoMMyTaLMOHHbIA (MTpUM.) 1 Wwr. 1
2 [Mpoknagka Tpy6 rodpupoBaHHeix MBX Ana 3alUuTel NPOBOAOE U kabenei 100 m 0,3
3 [3ararvBaHve npoBoda B NponoXeHHbIe TpyGbl U MeTannM4yeckue pykasa 100 m 0,3
NepBOro OAHOXMUITEHOMO UM MHOTOXWUIEHOrO B 06LUel onneTke,
CyMMapHoe ceveHwve: 4o 35 mm2
4 |KaBenb Ha cToe4Hol NuHWKM, macca 1 m kabens [o 2 Kr 100 m 69,61
kabens
5 |KpenneHue xomyTamu Ha yCTAHOBMEHHbIX XeNe300eTOHHbLIX onopax 1 Tpaeepca 2
NUHWIA CBA3W TPABEPC CTanbHbIX (kapkac-6apabaH)
6 |MoHTax coeaMHUTENBHBLIX MydT ANs CaMOHECYLLUX BOMOKOHHO- 1 mydTa 4
onTu4eckux kabenei Ha onope, eMKOCTb ONTUYECKUX BOMOKOH: 24
7 |MoHTax coeguHUTEnbHbLIX MyMdT ANA CAMOHECYLLWX BONMOKOHHO- 1 mychTa 6
ONTUYECKWX kabeneh Ha onope, EMKOCTb QNTUYECKUX BOMOKOH: 8
8 [MoHTax coefquMHUTENBHbIX MyMT ANS CaMOHECYLLIMX BONOKOHHO- 1 mychTa 1
OnTUYecKkux Kabenen Ha onope, EMKOCTb ONTUYECKNX BOMOKOH: 2
9 |MoHTax coeauHUTENBHbIX MydT ANA CaMOHECYLLMX BONOKOHHO- 1 MycpTa 6
onTuHecknx kabenei Ha ONope, EMKOCTb ONTUYECKUX BOMOKOH: 1 (po3eTka
onTU4eckas)
10 [MoHTa3K ONTUYECKOrO Kpocca C y4eTOM U3MepeHuWii Ha BONMOKOHHO- 1 2
onTu4eckom kabene ¢ YUCIOM BOMNOKOH: 24 onTu4ecKuii
Kpocec
11 |KoHdburypauus n HacTpoika ceTeBbIX KOMMNOHEHTOB (MOCT, 1 wr. 2
MapLUpyTM3aTop, MOAEM U T.M.)
12 |A3mepeHne Ha CMOHTUPOBAHHOM Y4acTKe BOMIOKOHHO-ONTUYECKOro 1 yqacTok 2
kaberns B 0QHOM HanpaBneHUW Ha ABYX AMHaX BOMH C YMCIIOM BOJTOKOH:
24
Paszpen 2. MaTtepuanbl
13 |3axum aHkepHbli ansa kabens Tuna FTTH LT 120
14 [3awum HaTAKHON cnvpanbHbIi T 50
15 [3awum nogaepxusatoLLnMii cnupanbHbIv T 50
16 |Kabenb ontuyeckuii Alpha Mile Flex FTTx, 02 BonokHa M 2000
17 |KaBenb ontuueckuit Alpha Mile ADSS, 24 BonokoH M 3000
18 |Kabenb onTudeckuii Alpha Mile Flex FTTx, 08 BonokHa M 1000
19 |KapabuH BMHTOBON LT 79
20 [MonTaxHas nexTa JIEH 19%0,7 M 200
21 |Ckpena ana neHtel HC-20-T LT 250
22 |Yaen kpenneHusa gna nerkux kabenei LT 90
23 |Y3en kpennenus YK-H-01 wT 55
24 [Apantep npoxogHoit SC-SC SM LT 48
25 |ApantepHas nnadka gna SNR-ODF LT 6
26 |[Funb3a TepmoycagoyHas 1x60mm (ananor KO3C, ana FTTH kabens) Wit 1
27 |Tunbaa TepmoycagouHas 3,2x60mm (aHanor KO3C, ans FTTH kaGens) wT 1
28 |Munb3a TepmoycagoyHas 60Mm T 6
29 |KoHeepTep ontuyeckuit SNR-1000SFP T 4
30 [Mogyns SFP WDM, ganbHocTb Ao 20km (14dB), 1550HM LT 4
31 [Moayns SFP WDM, fansHocTb 4o 20km (14dB), 1310HM T 5
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32 [Mycdra onTiyeckas npoxoaHas cepus SNR-FOSC-A T 4
33 |Pacteoputens "Typ6o peaktusHbeli" "O" 1n T 1
34 |PoszeTka ontudeckas SNR-FDB-02D T 6
35 |Cnnaiic-kacceTa Ha 16 NnopToB LT 4
36 |LLIHYp MOHTaXHbIA ONTUYECKUA 2M T 30
37 |Kpocc ontuueckuii 19" (LLKOC) ykomnnekToBaHHbli Ha 24 SC nopTtos T 2
38 |Kpblwka Ans cnnaiic-kaceTbl LT 2
39 [Narukopa ontuyeckuii SNR-PC-SC/UPC-A-3 meTpa LT 26
40 |Tpy6a npocunsHas M 3,2
41 [3axum aHkepHbiv Ans kabensa Tuna FTTH T 50
42 |bnok pesetok SNR-SMART LT 2
43 |M'vnb3a TepmoycafgoyHasn 1,0*"60mMm LT 1
44 |Mnb3a TepmoycagodHas 3,2*60mm T 1
45 |Kabenb onTuyeckwii 4 BOMOKHE M 1000
46 |Kabenb Butasn napa M 50
47 |MepunakonsepTep 10/100-Base-T T 2
48 |Mopyns SFP WDM, 20km 1000M, 1550 LT 5
49 [Mogyns SFP WDM, 20km 1310 wT 5
50 |PoseTka "Xut" Hapyx, benas, 1-m, 16A LT 2
51 |Candetky 6e3BopcoBble LT 1
52 [Ckpena ons neHTsl LT 50
53 |Y3en kpenneHus ans nerkvx kabenei LT 40
54 |Yzen kpennexnuns YK-H-01 LT 5
55 |CTsixku HeitnoHoBble KCC 9*920 T 10
56 |Ynpaensemblii kommyTaTop ypoBHsi 2+SNR-S2990G-24FX T 1
57 |MoHTaxHasa nexHta M 100
58 | XomyT cTshkka LT 10
59 |MydTa ontndeckas SNR-FT-E T 6
60 |Bnok nutanua TELEOFIS PS12-500s LT 7
61 [Fodpa @20 Mm M 30
62 |Owobenk ¢ Wypynom nog monoTok 6*40 T 70
63 |Kabenb BuTas napa M 30
64 |KoneepTtep TELEOFIS ER108-L4U2(H) LT 7
65 |KoHHekTop RJ-45 LT 10
66 [Meguakonseptep 10/100-Base-T T 3
67 |Mogyne SFP WDM, 20km 1000M, 1550 wT 3
68 |Moaynb SFP WDM, 20km 1310 LT 3
69 [MydTa ontudeckan komn.cepum SNR-FOSC-X T 1
70 |Ckpena ans nexHTol T 20
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